
Fra: Carlsson Anna (Anna.Carlsson@tbrt.no)
Sendt: 04.03.2020 15:21:31
Til: postmottak@frosta.kommune.no; postmottak@froya.kommune.no; post@heim.kommune.no;
postmottak@hitra.kommune.no; epost@holtalen.kommune.no; Postmottak Indre Fosen kommune;
postmottak@malvik.kommune.no; postmottak@melhus.kommune.no; postmottak@meraker.kommune.no;
postmottak@mgk.no; post@oppdal.kommune.no; postmottak@orkland.kommune.no;
postmottak@os.kommune.no; Postmottak Osen kommune; postmottak@rennebu.kommune.no;
post@rindal.kommune.no; postmottak@roros.kommune.no; postmottak@selbu.kommune.no;
postmottak@skaun.kommune.no; postmottak@stjordal.kommune.no; tk.postmottak@trondheim.kommune.no;
postmottak@tydal.kommune.no; Postmottak Åfjord kommune; Postmottak Ørland;
bjorn.ivar.sevatdal@roros.kommune.no; erik.klomsten@dsb.no; fagerdal@trondheimhavn.no; Uthus Johan;
Mæhlumsveen Torbjørn; per-ketil.riisem@trondheim.kommune.no; Torgeir Moholt;
leif.bremnes@orkland.kommune.no; Falksete Steingrim Riise; roger.gjersvold@mn110.no; Hafeld Sverre Anders -
TBRT; frank.hansen@mn110.no; Hogstad Sverre; svein.hovde@orkland.kommune.no; morten.hustad@ihbr.no;
ak@gbriks.no; Arnstein.Kvelstad@brannmidt.no; Kviteng Ola; Per.Kristian.Laugtug@stjordal.kommune.no; Lein
Bernt Bottengård; stig.lunde@mn110.no; Magnussen Stig Cato; tor-arne.malm@mn110.no; Michelsen Erik;
reidulf.myren@heim.kommune.no; Mæhlumsveen Torbjørn; havard.nicolausson@meraker.kommune.no;
sp@gbriks.no; rigman.pents@ihbr.no; johan.pettersen@froya.kommune.no; Anders.Reitaas@mn110.no; Risstad
Kristen; bjoron@stjordal.kommune.no; halvor.sandstad@agdenes.kommune.no; eivind.schjodt@mn110.no;
bjorn.ivar.sevatdal@roros.kommune.no; frode.skogas@roros.kommune.no; ove.smedplass@meldal.kommune.no;
Uthus Johan; arvid.vollum@mn110.no; per.arne.wilmann@hitra.kommune.no; Moxnes Pål Gunnar; Magnussen Stig
Cato; Hermansen Anna-Karin; Johnsen Roar (johnsen@trondheimhavn.no); kjell.samund.bergland@politiet.no; Ole-
Bjorn.Nordland@trondheim.kommune.no; Asmussen, Svein Martin (Svein.Asmussen@dsb.no); Leikvoll Oddmund
Kopi: 

Emne: Møtereferat IUA beredskapsstyre 27. februar 2020
Vedlegg: Møtereferat IUA beredskapsstyre 27.02.2020.pdf
Hei,
Vedlagt finner dere referat fra IUA Sør‐Trøndelag beredskapsstyremøte 27. februar 2020.
Referatet publiseres også på IUAs nettside: https://www.iuast.no/dokument/styrende‐dokumenter/motereferat‐
iua‐sor‐trondelag‐beredskapsstyre
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